

---

# J. BRØDHOLT HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35050817**

Engsvinget 37C  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2024**

---

**Jesper Brødholt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. BRØDHOLT HOLDING ApS  
Engsvinget 37C  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35050817  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 376.147 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1    | -340.972        | 1.129.719        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -45.119         | -39.115          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-386.091</b> | <b>1.090.604</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | 9.944           | 16.130           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-376.147</b> | <b>1.106.734</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 122.000         | 117.800          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | -340.972        | 1.129.719        |
| Overført resultat   |      | -157.175        | -140.785         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-376.147</b> | <b>1.106.734</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note     | 2023              | 2022              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
|  |          | kr.               | kr.               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 259.647           | 239.993           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 10.795.786        | 11.211.645        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>11.055.433</b> | <b>11.451.638</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>11.055.433</b> | <b>11.451.638</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |          | 1.029.074         | 814.074           |
| Udskudte skatteaktiver                       |          | 9.926             | 8.605             |
| Tilgodehavende skat                          |          | 42.000            | 40.000            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>1.081.000</b>  | <b>862.679</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>1.081.000</b>  | <b>862.679</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>12.136.433</b> | <b>12.314.317</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 5.209.523         | 5.700.495         |
| Overført resultat   |      | 18.159            | 25.334            |
| Forslag til udbytte   |      | 122.000           | 117.800           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>5.429.682</b>  | <b>5.923.629</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 320.000           | 278.246           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 4.524.339         | 4.401.572         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 1.862.412         | 1.710.870         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>6.706.751</b>  | <b>6.390.688</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>6.706.751</b>  | <b>6.390.688</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>12.136.433</b> | <b>12.314.317</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|                     | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt     |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|-----------|
|                     | kr.                     | kr.  | kr.               | kr.   | kr.       |
| Egenkapital, primo  | 80.000                  | 5.700.495  | 25.334            | 117.800   | 5.923.629 |
| Udbytte             | 0                       | -150.000   | 150.000           | 0   | 0         |
| Betalt udbytte      | 0                       | 0  | 0                 | -117.800  | -117.800  |
| Årets resultat      | 0                       | -340.972   | -157.175          | 122.000   | -376.147  |
| Egenkapital, ultimo | 80.000                  | 5.209.523  | 18.159            | 122.000   | 5.429.682 |

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

|   | <b>2023</b>     | <b>2022</b>      |
|---|-----------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>       |
| Resultat af kapitalandele i Bellinge Regnskabsservice ApS | 169.654         | 149.483          |
| Resultat af kapitalandele i BB Vinduespolering ApS        | -94.767         | 0                |
| Resultat af kapitalandele i Jeda Ejendomme ApS            | -22.087         | 87.616           |
| Resultat af kapitalandele i Bellinge Ejendomme ApS        | -367.107        | 1.297            |
| Resultat af kapitalandele i J-N Ejendomme ApS             | -23.423         | 486.396          |
| Resultat af kapitalandele i Glamsbjerg Bolig A/S          | -3.242          | 404.927          |
|   | <b>-340.972</b> | <b>1.129.719</b> |

### 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2023</b>   | <b>2022</b>    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0             | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | -9.926        | -8.605         |
| Regulering vedrørende tidligere år | -18           | -7.525         |
|                                    | <b>-9.944</b> | <b>-16.130</b> |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder</b> |
|-------------------------------------|---|---|
|                                     | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Kostpris primo                      | 80.000  | 5.696.143   |
| Tilgang                             | 40.000  | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>120.000</b>  | <b>5.696.143</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 159.993   | 5.515.502   |
| Andel i årets resultat              | 74.887  | -415.859  |
| Modregnet i tilgodehavender         | 54.767  | 0   |
| Udloddet udbytte                    | -150.000  | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>139.647</b>  | <b>5.099.643</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>259.647</b>  | <b>10.795.786</b>                                       |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>     | <b>Ejerandel</b> |
|---------------------------------------|------------------|
| Bellinge Regnskabsservice ApS, Odense | 100%             |
| BB Vinduespolering ApS, Odense        | 100%             |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|-----------------------------------|------------------|
| Bellinge Ejendomme ApS, Odense    | 50%              |
| Jeda Ejendomme ApS, Odense        | 50%              |
| J-N Ejendomme ApS, Odense         | 50%              |
| Glamsbjerg Bolig A/S, Odense      | 33%              |

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværender med realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31.12.2023: 48.754.699 kr.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparts med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Brødholt, Engsvinget 37C, 5250 Odense SV

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2023</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |